
Uchwała nr VI/36/03 
Rady Powiatu Wrocławskiego 

z dnia 27 marca 2003 roku 
 

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Sejmiku Województwa Dolnośląskiego 
dotyczącej likwidacji Specjalistycznego Szpitala im. L. Rydygiera we Wrocławiu 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 9 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami), art. 43 ust.2 
ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z 
późniejszymi zmianami) oraz § 15 ust. 2 Statutu Powiatu Wrocławskiego 
Rada Powiatu Wrocławskiego postanawia: 
 

§1 
 
Zaopiniować negatywnie projekt uchwały Sejmiku Województwa Dolnośląskiego w sprawie 
likwidacji Specjalistycznego Szpitala im. L. Rydygiera we Wrocławiu w brzmieniu 
określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§2 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 


